
Fiche technique
Plaque de silicate de calcium

Référence: 7202904

Plaque de silicate de calcium pour la construction d'un cadre dans l'ouverture et
le doublage des cloisons légères insuffisamment épaisses.

Classe du matériau selon la norme EN 13501 - A1 ininflammable.

Silicate de calcium

Données de base
Référence
Désignation 1
Désignation 2
Fabricant
Dimension
Couleur
Matériau
Unité d’emballage minimale
Unité de quantité
Poids
Unité de poids

7202904
Plaque de silicate de calcium
pour applications coupe-feu
OBO
500x250x30mm
blanc gris
Silicate de calcium
1
pc
111 kg
kg/100 pc

Dimensions
Dimensions
Longueur
Largeur
Hauteur
Cote B
Dimension d min.
Cote L

500x250x30
500 mm
250 mm
30 mm
250 mm
30 mm
500 mm
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Fiche technique
Plaque de silicate de calcium

Référence: 7202904

Caractéristiques techniques
Type d'accessoires Plaque de silicate de calcium
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